Conforme especificação no quadro de composição de cardápio (item 2.3). A CONTRATADA deverá
providenciar para servir as refeições: Espaço Físico para Alimentação uma área de convivência com
acessibilidade, deverá possuir área coberta com uma metragem mínima aproximada de 1.200 m² (Um Mil e
Duzentos Metros Quadrados), composto por: instalações elétricas, hidráulica e esgoto em perfeitas condições de
uso, ambiente todo climatizado com centrais de ar condicionado, localizado em região central do Município de
Cacoal/RO e que ofereça a equidade de distância entre o locais de alojamento (hotel) e o local do evento, com no

[...]

Conforme especificação no quadro de composição de cardápio (item 2.3). A CONTRATADA deverá
providenciar para servir as refeições: Espaço Físico para Alimentação uma área de convivência com
acessibilidade, deverá possuir área coberta com uma metragem mínima aproximada de 1.200 m² (Um Mil e
Duzentos Metros Quadrados), composto por: instalações elétricas, hidráulica e esgoto em perfeitas condições de
uso, ambiente todo climatizado com centrais de ar condicionado, localizado em região central do Município de
Cacoal/RO e que ofereça a equidade de distância entre o locais de alojamento (hotel) e o local do evento, com no